MIT TECHNISCHEN
KUNSTSTOFFKOMPONENTEN
DE
Lösungen für
den Brückenbau
2The Plastics Experts.
The Plastics Experts.
AGRU Lösungen für den Brückenbau bieten strukturellen Korrosionsschutz und sorgen für sicheren

raturen  (+60 °C / -40 °C) und es ist ein äußerst flexibles Material.
Seine Schlagfestigkeit ist so hoch, dass es sogar Erdbeben stand-
halten kann.
4The Plastics Experts.
BRÜCKENROHRE MIT SPIRALE
Dimension Code Detail
da
[mm]
s
[mm]
s
[-tol]
s
[+tol]
Gewicht/m
125 1B.799.0125.33 125X3,9 SDR33 ISO S-16 125 3,9 0 0,5 1,56
140 1B.799.0140.33 140X4,3 SDR33 ISO S-16 140 4,3 0 0,6 1,93
160 1B.799.0160.33 160X4,9 SDR33 ISO S-16 160 4,9 0 0,6 2,48
180 1B.799.0180.33 180X5,5 SDR33 ISO S-16 180 5,5 0 0,7 3,13
200 1B.799.0200.33 200X6,2 SDR33 ISO S-16 200 6,2 0 0,8 3,88
225 1B.799.0225.33 225X6,9 SDR33 ISO S-16 225 6,9 0 0,8 4,85
Regenwasser-Drainage von Schrägseilen
Wenn Regenwasser, Schmelzwasser oder Kondenswasser im
Laufe der Jahre an einer Stelle kontinuierlich herruntertropft,
ist eine dauerhafte Schädigung der Brückenstruktur die Folge.